Comitato

Campionato Regionale

Eoe %gg?é?a Motocross 2023

Cremona 02 06 23 MX1 Expert Rider - Gara 1

Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po.1-#851QUAGLIOA. 5001 557 Po.4-#374 PADERNOD. 7,76 Po.7 - # 957 RUSSO G. oL e Po. 10 - # 503 BAGNARELLI I, 103 a3
1 1:51.918 +07.372  11:23:23.594 1 1:54.855 +07.587  11:23:26.531 1 2:00.970 +09.713  11:23:32.646 1 1:58.828 +05.494  11:23:33.806
2 1:47.674 +03.128  11:25:11.268 2 1:51.182 +03.914  11:25:17.713 2 1:54.001 +02.744  11:25:26.647 2 1:55.086 +01.752  11:25:28.892
3 1:45.613 +01.067  11:26:56.881 3 1:50.100 +02.832  11:27:07.813 E 1:51.25 7 — 11:27:17.904 3 1:54.062 +00.728  11:27:22.954
4 e 11:28:41.427 4 1:47.588  +00320  11:28:55.401 4  1:52.517  +01260  11:29:10.421 PR 153,334/ R— 11:29:16.288
5 1:46.605 +02.059  11:30:28.032 [ 1:47.263— 11:30:42.669 5  1:51.816 +00.559  11:31:02.237 5 1:54.848 +01514  11:31:11.136
6 1:47.383  +02.837  11:32:15415 6 1:47.901  +00.633  11:32:30.570 6 1:53.131  +0L874  11:32:55.368 6 1:.55.171  +01837  11:33:06.307
7 1:50.076 +05.530  11:34:05.491 7 1:49.501 +02.233  11:34:20.071 7 1:52.969 +01.712  11:34:48.337 7 1:54.778 +01.444  11:35:01.085
8 1:50.783 +06.237 11:35:56.274 8 1:50.155 +02.887 11:36:10.226 8 1:53.307 +02.050 11:36:41.644 8 1:53.811 +00.477 11:36:54.896
9 1:51.590 +07.084  11:37:47.864 9 1:50.219 +02.951  11:38:00.445 9  1:55.724 +04.467  11:38:37.368 9  1:54.197 +00.863  11:38:49.093
10 1:50.574 +06.028  11:39:38.438 10 1:50.712 +03.444  11:39:51.157 10 1:55.312 +04.055  11:40:32.680 10 1:54.261 +00.927  11:40:43.354
11  1:55.165  +10.619  11:41:33.603 11 1:57.207  +09.939  11:41:48.364 11 1:57.578  +06.321  11:42:30.258 11 1:53.932  +00.598  11:42:37.286
Po.2-#840 QUAGLIOL. T Gsees Po. 5 - # 610 CRIPPASS. o Po. 8- #277 PEZZOTTIM. . Ti1 4% Po. 11 - # 280 BRIGNOLIR. , 1163 7a7
1 1:52.937  +06487  11:23:28.229 1 1:46.871  +00499  11:23:21.833 1  1:55.506  +04.474  11:23:30.415 1 2:00.383 +09.082  11:23:35.047
2 1:47.117 +00.667  11:25:15.346 P 1:46.372 - 11:25:08.205 2 e 11:25:21.447 2 1:56.027 +04.726  11:25:31.074
3 1:47.004  +00554  11:27:02.350 3 1:46.934  +00562  11:26:55.139 3 1:53.255  +02223  11:27:14.702 3 1:.54.604  +03303 11:27:25.678
4 1:46.547 +00.097  11:28:48.897 4 1:48.243 +01.871  11:28:43.382 4 1:52.953 +01.921  11:29:07.655 4 1:56.489 +05.188  11:29:22.167
FEE 1:46.450 s 11:30:35.347 5 1:50.095 +03.723 11:30:33.477 5 1:53.868 +02.836 11:31:01.523 5 1:54.619 +03.318 11:31:16.786
6  1:48.074 +01.624  11:32:23.421 6 1:49.426 +03.054  11:32:22.903 6 1:52.819 +01.787  11:32:54.342 6 1:53.911 +02.610  11:33:10.697
7 1:48.837 +02.387  11:34:12.258 7 1:55.040 +08.668  11:34:17.943 7 1:53.445 +02.413  11:34:47.787 7  1:53.104 +01.803  11:35:03.801
8  1:50.497  +04.047  11:36:02.755 8 1:58.592  +12220 11:36:16.535 8  1:54523  +03491  11:36:42.310 8  1:53.898  +02597  11:36:57.699
9 1:51.131 +04.681  11:37:53.886 9 1:57.765 +11.393  11:38:14.300 9 1:57.142 +06.110  11:38:39.452 9  1:53.409 +02.108  11:38:51.108
10 1:51.184 +04.734  11:39:45.070 10 1:57.763 +11.391  11:40:12.063 10 1:58.412 +07.380  11:40:37.864 10 1:54.981 +03.680  11:40:46.089
11  1:53.128 +06.678  11:41:38.198 11 2:02.559 +16.187  11:42:14.622 11 1:57.214 +06.182  11:42:35.078 11 11:42:37.390
Po.3-#251 MANENTIM. 570750 Po.6-#388 CORTESIL.  1%1009 Po. 9 - #540 BELLECATIC. . T'65 on1 Po. 12 - # 121 SOTTOCORNC, 1114 0%
1 1:56.187 +09.215  11:23:27.863 1 1:54.489 +02.730  11:23:28.970 1 1:50.280 +01.306  11:23:51.186 1 1:53.939 +03.503  11:23:25.615
2 1:49.679 +02.707  11:25:17.542 P 1:51.759 — 11:25:20.729 2 1:49.918 +00.944  11:25:41.104 P 1:50.436 — 11:25:16.051
3 1.48.174 +01.202  11:27:05.716 3 1:53.256 +01.497  11:27:13.985 3 e 11:27:30.078 3 2:07.228 +16.792  11:27:23.279
a e 11:28:52.688 4  1:52.637 +00.878  11:29:06.622 4 1:49.267 +00.293  11:29:19.345 4 1:53.920 +03.484  11:29:17.199
5 1:47.860  +00.888  11:30:40.548 5 1:53.080  +0L321  11:30:59.702 5 1:50.085  +0L111  11:31:09.430 5  1:55.546  +05110 11:31:12.745
6  1:47.332 +00.360  11:32:27.880 6  1:52.406 +00.647  11:32:52.108 6 1:54.969 +06.995  11:33:04.399 6  1:55.635 +05.199  11:33:08.380
7 1:53.046 +06.074  11:34:20.926 7  1:53.236 +01.477  11:34:45.344 7 1:52.213 +03.239  11:34:56.612 7  1:53.414 +02.978  11:35:01.794
8  1:50.984  +04012  11:36:11.910 8 1:53.364  +01.605  11:36:38.708 8  1:55.562  +06588  11:36:52.174 8  1:53.544  +03.108  11:36:55.338
9  1:49.307 +02.335  11:38:01.217 9 1:56.304 +04.545  11:38:35.012 9  1:55.533 +06.559  11:38:47.707 9 1:54.952 +04.516  11:38:50.290
10 1:50.335  +03.363  11:39:51.552 10 1:54.284  +02525  11:40:29.296 10 1:54.614  +05.640  11:40:42.321 10  2:05.515 +15.079  11:40:55.805
11 1:52.488 +05.516 11:41:44.040 11 1:55.397 +03.638 11:42:24.693 11 1:53.303 +04.329 11:42:35.624 11 1:52.622 +02.186 11:42:48.427
Fastest lap: 1:44.546
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Comitato

Campionato Regionale

IES %gg?é?a Motocross 2023
Cremona 02 06 23 MX1 Expert Rider - Gara 1
Ordinato per posizione Laptimes mgmt/huhg
Giro  Tempo Diff. Ora Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno Giro  Tempo Diff. Ora giorno
Po. 13 - # 950 ZAPPALAGLIO , |12 703 1 2:02489  +06727  11:23:37010 4 2:05708  +00270 113003141
1 2:04.023 +12.196  11:23:35.699 2 1:56.892 +01.130  11:25:33.902 5  2:09.051 +03.613  11:32:12.192
2 11:25:27.526 EN 1:55.762 11:27:29.664 6 2:10.430  +04.992  11:34:22.622
3 1.52.857  +0L030  11:27:20.383 4 1:57.707  +01945  11:29:27.371 7 2:09.273  +03.835  11:36:31.895
4 2:02.406 +10579  11:29:22.789 5 1:56.339 +00.577  11:31:23.710 8  2:34.672 +29.234  11:39:06.567
5  1:52.909 +01.082  11:31:15.698 6 1:58.964 +03202  11:33:22.674 9 2:21.364 +15.926  11:41:27.931
6 1:59.770 +07.943  11:33:15.468 7  2:22.878 +27.116  11:35:45.552 10 2:36.642 +31.204  11:44:04.573
7 153868  +02041 11:35:0033 8 208404  +12682 11373396 Po. 20 - #928 CORALLO M. 5"
8 1:54.608  +02781  11:37:03.944 9 2:05.686  +09.924  11:39:59.642 1 205303 +0563 112340245
9 156188 +04361 113900432 10 206922 v Amaaest 2 210838  +11173 112551083
10 1:56.634  +04807  11:40:56.766 Po. 17 - # 226 BOSIS E. oit lay 3 e 1127550748
11 1:52635  +00808 114249401 1 2:15539  +19482  11:2350680 4 2:01.072  +01407  1129:51820
Po.14-#190 PREMIM.  , Jizs'el) 2 112546737 5 200187 40052  1131:52.007
1 2:01.811 +08.021  11:23:36.424 3 1:56.389 +00.332  11:27:43.126 6 2:37.756 +38.091  11:34:29.763
2 e 11:25:30.214 4 2:00.326 +04.269  11:29:43.452 7  2:05.081 +05.416  11:36:34.844
3 1:54.283 +00.493  11:27:24.497 5 2:08.469 +12412 11:31:51.921 8  2:54.517 +54.852  11:39:29.361
4 1:56.943 +03.153  11:29:21.440 6 2:14.558 +18501  11:34:06.479 9 2:23.370 +23.705  11:41:52.731
5  1:59.131  +05341  11:31:20571 7 2:18.088  +22031  11:36:24.567 Po. 21 - # 797 TRAMAGLINC fogP[i;T\pos
6 157382 voRsR LTS 8 HUTS33 e A 1 1551378  +00-53 112323054
7 1.57.108  +03318  11:35:15.061 9 2:22.996  +26939  11:41:05.496 5 e 112510968
8 1:59.513  +05723  11:37:14.574 10 2:18.819  +22762  11:43:24315 3 208658 16748 112723626
9 2:01.106  +07316  1139:15680 Po.18-#27TAVASCIM. "7 00
10  2:00.653 +06.863  11:41:16.333 1 2:13.368 +07.678  11:23:48.446
11 2:06.181  +12391  11:43:22.514 N 205600 11:25:54.136
Po.15-#404 SCIARINIL. 7 1% 3 2:07.859  +02169  11:28:01.995
1 2:07.382  +10963  11:23:39.058 4 206924  +01.234  11:30:08.919
Pl 1:56.410 - 11:25:35.477 5 2:07.764  +02074  11:32:16.683
3 158561  +02142  11:27:34.038 6 2:09.180  +03490  11:34:25.863
4 1:56.897  +00478  11:29:30.935 7 2:07.203  +01513  11:36:33.066
5 1.57.512  +01093  11:31:28.447 8 2:07.715  +02025  11:38:40.781
6 2:00.811  +04392  11:33:20258 9 2:28010  +22320 11:41:08791
7 1:50.689  +03270  11:35:28.947 10 2:20.563 ~ +14873  1143:20334
8  1:59.903 +03.484  11:37:28.850 Po. 19 - # 677 BOLGERI G. Difi’ ;rg‘;
9  1:59.527 +03.108  11:39:28.377 1 2:13.466 +08.028  11:23:45.142
10 2:06.609  +10.190  11:41:34.986 Pl 2.05.43: 11:25:50.580
Po. 16 - # 91 BIANCHI A. Difj‘ ;r;_n;:) 3 2:06.853 +01.415  11:27:57.433
Fastest lap: 1:44.546
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